Curtehala et molendinum de Blachclif in escambium terre de

Papelwich quam dedi in liberam et perpetuam elemosinam canonicis

de Novo Loco in Sirwuda quos ibi fundavi. Quare volo et

firmiter jyrecipio quod predicta ecclesia de Lentona prediction

molendinum et Mas quater viginti acras de essartis de Curtehala

habeant et teneant bene et in pace, libere et quiete, integre et

plenarie et honorifice cum omnibus pertinentiis et libertatibus et

liberis consuetudinibus suis et ita quod ille quater viginti acre sint

libere et quiete de reguardo nunc et imperpetuum. 1'estibus, J.

Norwicensi, episcopo, O. filio meo, llandulfo de Glanvilla, Hugone
de Creissi, Oaufrido Pertic', Roberto de Stutevilla, WUlelmo filio

Radulfi, Radulfo filio Stephani, camerario, apud Nothingeham.
[Ibid., p. 112, in part.]

3. A charter of Henry II, dated at Brokeherst. [Ibid.]

4. A charter of Stephen, dated at Lincoln. [Ibid.]

5. H. rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorum et

comes Andegavorum archiepiscopis, episcopis, comitibus, baronibus,

justiciis, vicecomitibus, ministris et omnibus fidelibus suis totius

Anglie, salutem. Sciatis quod monachi sancte Trinitatis de Lentona
et possessiones eorum sunt in manu mea et custodia et protectione

;

et ideo volo et concedo et firmiter precipio quod ipsi habeant

omnes libertates et consuetudines quas rex Henricus amis meus eis

contulit, videlicet sacche et soccha, thol et theem et infangienthef

et qiiietantiam de siris et hundredis, de wapenthacis et de tridingis,

de exercitu et omni consuetudine, preter de rnurdro et danegeldo

;

et teneant omnia tenementa sua in ecclesiis, in capellis, in cimiteriis,

in decimis, in terris, in silvis, in pratis, in pasturis, in aquis, in

molendinis, in stagnis et piscariis, infra burgum et extra et

nominatim Lentonam, Kirchetonavi
,

Uadeford'
,
Papeluych'

,
Neuthorp',

BlacowelV, (Jortahala cum pertinentiis earum, ecclesias quoque

de Notingehama cum omnibus aliis ecclesiis, scilicet de Langara,

de Lindebeia, de Rissenden', de Irecestr', de Herlestona, de Fotestona,

de Wychingestona, de Bartona, de Adinburclia, de Horseleya, de

Hoscintona, de Cotesgrava, de Torlavestona, de Cortingestocha, de

llampestona cum omnibus pertinentiis earum, et duas partes

decimarum dominiorum Willelmi Pevrel ct hominurn suorum, ita

bene et in pace et libere sicut melius tenuerunt tempore ejusdem

regis Henrici avi mei ; et si quis super hoc in aliquo eis

forisfecerit sine dilatione plenariam eis inde faciatis justiciam.